
 
 

   znak pisma: TP.382.073.2022 JK 

 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 Koszalin, 29.08.2022 r. 
  

Do: 
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.073.2022 JK – rękawice jednorazowego użytku 

 
1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Punkty w 
kryterium 

cena 

1 Nitrylowe rękawice diagnostyczne 
jednorazowego użytku, bezpudrowe 

Mercator Medical S. A. ul. 
Heleny Modrzejewskiej 30, 
31-327 Kraków 

100,00 

2 
Lateksowe rękawice chirurgiczne, 
jednorazowego użytku, sterylne, 
pudrowane 

Mercator Medical S. A. ul. 
Heleny Modrzejewskiej 30, 
31-327 Kraków 

100,00 

3 
Rękawice diagnostyczne, 
jednorazowego użytku, bezpudrowe 

Mercator Medical S. A. ul. 
Heleny Modrzejewskiej 30, 
31-327 Kraków 

100,00 

4 

Nitrylowe rękawice, jednorazowego 
użytku, bezpudrowe, do procedur 
wysokiego ryzyka zakażeń oraz do 
podawania cytostatyków 

Mercator Medical S. A. ul. 
Heleny Modrzejewskiej 30, 
31-327 Kraków 

100,00 

5 

Lateksowe rękawice chirurgiczne, 
jednorazowego użytku, sterylne, 
bezpudrowe, do zabiegów 
ortopedycznych 

Mercator Medical S. A. ul. 
Heleny Modrzejewskiej 30, 
31-327 Kraków 

100,00 

6 
Lateksowe rękawice chirurgiczne, 
jednorazowego użytku, sterylne, 
bezpudrowe 

Mercator Medical S. A. ul. 
Heleny Modrzejewskiej 30, 
31-327 Kraków 

100,00 

7 

Rękawice ochronne, syntetyczne, 
neoprenowe, jednorazowego użytku, 
sterylne, bezpudrowe, do 
przygotowywania cytostatyków 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
- Usługowe ANMAR Sp. z 
o. o. Sp. K., ul. Strefowa 22, 
43-100 Tychy 

100,00 

8 

Lateksowe rękawice chirurgiczne, 
jednorazowego użytku, 
mikrochirurgiczne, sterylne, 
bezpudrowe 

Mercator Medical S. A. ul. 
Heleny Modrzejewskiej 30, 
31-327 Kraków 

100,00 

9 
Lateksowe rękawice, jednorazowego 
użytku, sterylne, bezpudrowe z warstwą 
bakteriobójczą 

Część unieważniona 



 
 

   znak pisma: TP.382.073.2022 JK 

 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

10 
Lateksowe rękawice chirurgiczne, 
jednorazowego użytku, sterylne, 
bezpudrowe z taśmą adhezyjną 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
- Usługowe ANMAR Sp. z 
o. o. Sp. K., ul. Strefowa 22, 
43-100 Tychy 

100,00 

11 
Neoprenowe rękawice chirurgiczne, 
jednorazowego użytku, sterylne, 
bezpudrowe 

Mercator Medical S. A. ul. 
Heleny Modrzejewskiej 30, 
31-327 Kraków 

100,00 

12 
Winylowe rękawice jednorazowego 
użytku bezpudrowe 

Mercator Medical S. A. ul. 
Heleny Modrzejewskiej 30, 
31-327 Kraków 

100,00 

 
2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 

przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt). 
 
3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Punkty w 
kryterium 

cena 

1 
Nitrylowe rękawice diagnostyczne 
jednorazowego użytku, bezpudrowe 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K., Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

95,97 

7 

Rękawice ochronne, syntetyczne, 
neoprenowe, jednorazowego użytku, 
sterylne, bezpudrowe, do 
przygotowywania cytostatyków 

Mercator Medical S. A. ul. 
Heleny Modrzejewskiej 30, 
31-327 Kraków 

89,48 

10 
Lateksowe rękawice chirurgiczne, 
jednorazowego użytku, sterylne, 
bezpudrowe z taśmą adhezyjną 

Mercator Medical S. A. ul. 
Heleny Modrzejewskiej 30, 
31-327 Kraków 

97,74 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 
3. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
Postępowanie w zakresie części nr 9 (Lateksowe rękawice, jednorazowego użytku, sterylne, 
bezpudrowe z warstwą bakteriobójczą) zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych - w postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 
 
4. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowy zostaną zawarta w dniu 09.09.2022 r. 

 


